την απευθείας ανάθεση σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν 4412/2016  για την δημιουργία ενός 
σταθμού απολύμανσης οχημάτων –φορτηγών αυτοκινήτων μεταφοράς ζώων, στο Δ.Δ. 
Γαλάτιστας του Δήμου Πολυγύρου Χαλκιδικής, με την προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος 
μικρονέφους απολύμανσης οχημάτων-φορτηγών αρχικού προϋπολογισμού μέχρι  δεκαπέντε  
χιλιάδων  ευρώ (15.000,00 €)   συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

16. Tην αριθμ.πρωτ. 842331 (2897)/29-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΕΜΤ7ΛΛ-Χ3Τ & ΑΔΑΜ: 
24AWRD015871443) απόφαση ανάθεσης Αντιπεριφερειάρχη Χαλκιδικής  σύμφωνα με το άρθρο 
118 του Ν 4412/2016   ,  έναντι του ποσού των δεκατριών χιλιάδων είκοσι  ευρώ και πενηνταεπτά